Genset
Model
Consump
tion
(g/Kw.h)
Open
L*W*H(mm)
Silent
L*W*H(mm)
Engine
Model
Country
of
origin
Cyl
Arrangemen
t
Displaceme
nt (L)
Bore x
Stroke (mm)
Cooling
KVA KW KVA KW
KGF14 15 13 14 12 240 1300*700*1050 2100*850*1100 4DW81-23D 4L 2.27 85 x 100 Water
KGF19 21 18 19 16 240 1350*700*1050 2100*850*1100 4DW91-29D 4L 2.54 90 x 100 Water
KGF20 26 22 24 20 220 1450*700*1050 2100*850*1100 4DW92-35D 4L 2.54 90 x 100 Water
KGF24 32 26 29 24 216 1450*700*1050 2100*850*1100 4DW92-39D 4L 2.54 90 x 100 Water
KGF29-II 32 26 29 24 216 1600*700*1050 2100*850*1100 4DW93-42D 4L 2.54 90 x 100 Water
KGF30 33 28 30 25 230 1550*760*1050 2100*850*1100 4DX21-45D 4L 3.86 102 x 118 Water
KGF38 42 35 38 32 230 1650*760*1050 2300*950*1200 4DX21-53D 4L 3.86 102 x 118 Water
KGF36 40 33 36 30 220 1650*760*1050 2300*950*1200 4DX22-50D 4L 3.86 102 x 118 Water
KGF48 53 44 48 40 220 1800*760*1150 2400*950*1200 4DX22-65D 4L 3.86 102 x 118 Water
KGF45 50 42 45 38 215 2100*850*1400 2400*950*1200 4DX23-65D 4L 3.86 102 x 118 Water
KGF58 64 53 58 48 215 2100*850*1400 2400*950*1200 4DX22-78D 4L 3.86 102 x 118 Water
KGF66 73 61 66 55 215 2100*850*1400 2500*950*1300 4110/125Z-09D 4L 4.75  110 x 125 Water
KGF87 96 79 87 72 205 2100*850*1400 2500*950*1300 CA4F2-12D 4L 4.75 110 x 125 Water
KGF96 106 88 96 80 202 2550*950*1550 3400*1100*1650 6CDF2D-14D 6L 6.55  110 x 115 Water
KGF120 132 110 120 100 202 2550*950*1550 3400*1100*1650 CA6DF2-17D 6L 7.13  110 x 125 Water
KGF144 158 132 144 120 200 2550*950*1550 3400*1100*1650 CA6DF2-19D 6L 7.13  110 x 125 Water
KGF180 198 165 180 150 196 2750*1050*1650 3400*1100*1650 CA6DL1-24D 6L 7.7  110 x 135 Water
KGF216 238 198 216 180 195 2750*1050*1650 3800*1100*1850 CA6DL2-27D 6L 8.57  110 x 145 Water
KGF240 264 220 240 200 195 2750*1050*1650 3800*1100*1850 CA6DL2-30D 6L 8.57  112 x 148 Water
KGF300 330 275 300 250 189 3050*1250*1700 3400*1100*1650 CA6DM2J-39D 6L 11.04 123 x155 Water
KGF324 356 297 324 270 189 3200*1250*1900 4100*1500*1850 CA6DM2J-41D 6L 11.04 123 x155 Water
KGF360 396 330 360 300 191 3200*1250*1900 4300*1500*1850 CA6DN1J-45D 6L 12.53 131 x155 Water
Diesel Generator Powered by  FAWDE ︳Three Phase
Specifications:(14.4KVA-360KVA)
ESP PRP
50HZ